转发关于2013年度小学、幼儿园教师评聘

中学高级教师职务工作的通知

各乡镇办事处中心小学、区直小学、各幼儿园：
现将省人社厅、教育厅《关于开展2013年度小学、幼儿园教师评聘中学高级教师职务工作的通知》（皖人社秘〔2013〕231号）转发给你们，请你们广泛宣传，按照《安徽省中小学教师系列专业技术资格标准条件（试行）》（教人〔2005〕6号）要求，遵循“坚持标准、保证质量、宁缺勿滥”的原则，采取学校组织推荐、区教体局审核等额（4人）上报市教体局。
请于2013年9月29日前将推荐申报人选材料报送区教体局人事科，并将《安徽省小学、幼儿园教师申报中学高级教师推荐人选情况一览表 发到陈绪璋OA。
附件：1. 关于开展2013年度小学、幼儿园教师评聘中学高级教师职务工作的通知
2013年9月18日